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02/03/2016

09/03/2016

15/03/2016

11/04/2016

11/04/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

SAGACORP, S.A. DE C.V.

UNIVERSAL MUSIC EL SALVADOR, S.A. DE C.V

ELECTRICIDAD DE CENTROAMERICA LTDA DE C.V.

EL BOSQUE, S.A. DE C.V.

EL BOSQUE, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

SAGACORP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

UNIVERSAL MUSIC EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ELECTRICIDAD DE CENTROAMERICA, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES EL BOSQUE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES EL BOSQUE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

19

41

53

62

62

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3550

3553

3555

3562

3562

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

61

178

319

296

296

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

63

180

320

298

298

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

           2,000.00

         100,000.00

          12,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

¢

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE SISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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11/04/2016

12/04/2016

20/04/2016

22/04/2016

26/04/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

ALTOFER, S.A. DE C.V.

BIOMET EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

PROQUIFAR, S.A. DE C.V.

INVERSIONES ARLEQUIN S. A. DE C. V.

ADMAGRO, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

INVERSIONES ALTOFER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BIOMET EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PROVEEDORA QUIMICO FARMACEUTICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES ARLEQUIN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ADMINISTRACIONES AGROPECUARIAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

92

26

99

26

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3562

3563

3566

3568

Libro

Libro

Libro

Libro

451

154

471

127

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

452

156

474

128

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          12,000.00

         200,000.00

           2,000.00

          20,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

$

¢

$

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE SISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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27/04/2016

28/04/2016

Fecha

Fecha

ALLTECHNOLOGY DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

MOTOROLA SOLUTIONS EL SALVADOR, S.A.

Abreviatura

Abreviatura

ALLTECHNOLOGY DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL  VARIABLE

MOTOROLA SOLUTIONS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA

Denominación

Denominación

18

64

25

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3569

3570

3571

Libro

Libro

Libro

105

256

106

Páginas

Páginas

Páginas

108

257

107

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

          12,000.00

           2,000.00

Capital

Capital

Capital

$

$

$

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR (ES)

ACUERDO DE DISOLUCIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR

ACUERDO DE DISOLUCIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES


